受付番号　　　　－　　　　号

甲賀市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入館料免除申請書

平成　　年　　月　　日

甲賀市教育委員会

教育長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

甲賀市歴史民俗資料館条例第７条の規定により免除くださるよう申請します。

免除を受けようとする理由

	入場期日
	　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

	入場者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	引率責任者

上記のとおり許可してよろしいか。

	決裁
	教育長
	課長（館長）
	合議
	受付
	受付年月日
	許可年月日